
Uchwała Nr VIII/49/ 2007 
Rady Gminy w Wilczycach 
z dnia 24 lipca 2007 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na  działalność Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wilczycach. 
 
        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2001 r.Nr 142 , poz 1591 z późn. zm)          
w związku z art. 229 pkt 3  ustawy z dnia 14 czerwca  1960 r Kodeks 
postępowania administracyjnego  ( Dz.U.z 2000r. Nr 98, poz 1071 z późn. 
zm.)  
 

Rada Gminy w Wilczycach 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Uznaje się za bezzasadną skargę  Pani Wioletty Chodurskiej  z dnia 
06.06.2007 roku  na działalność  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Wilczycach.  
2. Szczegółowe uzasadnienie określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do doręczenia Uchwały 
Pani Wiolettcie Chodurskiej. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


